MI ISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MI NISTÉRIOP ÚBLI CO DO DI STRITO F EDERAL E T ERRITÓRIOS

PROCURADORIA-G ERAL DE J USTIÇA

PORTARIA N° , DE j B DE DEZEMBRO DE 2015.

Ln.......
Co
(" ,.i
<,
N
W
c::.
'-co

o PROCURADOR-GERAL DE J USTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabulariurn n° 08 191.059878/20 15-
58,

RESOLVE:

Dispensar, a contar de 15/12/201 5, a servidoraRE ATA DOS A .lOS
MOURA, matrícula 3151 Analista do MPU/Apoio Juríd ico/Direito da carreira do
Ministério Público da Uni o, encargo de substituta do cargo em comissão de Chefe da
Divisão de Análise Proces ual d Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasí lia11.
código CC-02 (66001067).

S \21115\1'GJ\ron :ma'CC e FC - PGJ\R ENATA I>OSANJOS MOURA ｉｏｩ ｾｬ Ｉ Subsr.) - llKI' JI ｦｬ ＺＧﾷｽ ｘ Ｗ ｋ ｟ Ｒ ＱＱ ｊＵ ﾷｾｋ doe

ｾＧＧＧＧＧＧＧ (p./..o a.21 !7·/

Publicada ein j 'b / 1 2.- I ｾ 5
ｾ ...,-----

"" .• r , . I
1. Ir-, C'':;;... '"' f Ｇ ﾷ Ｎ ｬ ﾷ ﾷＧｾ ＺＧ ［ I r, r·' r. :'w:t(li"l3e-o " t .,.. ｾ e . , ' ( ' • •\ •• • ' 1 • ., ' t : • • " \ • • o. ' . •1,.: ",. ", • • \.' ' . , .1"' , ' . ｾ I \ .: v

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 745, 08 DE JANEIRO DE 2016.